АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2023 ХР 568

п. Чегдомын

D внесении изменений в отдельные постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и одобрения прогноза социально-
экономического развития Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края на среднесрочный период, утвержденный постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 27.06.2022 № 422, следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2.2 слова "10 июля" заменить словами "20
июля";

2) в подпункте 2 пункта 2.2 слова "01 сентября" заменить словами "10
октября".

2. Внести в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета
на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство и
применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный
доход", на содержание поголовья коров, козоматок, овцематок,
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 16.03.2023 № 150, следующие
изменения:

2.1. приложение 5 изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.

2

Приложение
к постановлению

администрации
Верхнебуреинского

муниципального района
Хабаровского края

от 11.08.2023 № 5 6 8

"Приложение 5 к Порядку
предоставления субсидий из районного бюджета на поддержку

граждан, ведущих личное подсобное хозяйство и применяющих
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный

доход", на содержание поголовья коров, козоматок, овцематок
Форма

ОТЧЕТ
о достижении значений результатов предоставления субсидии

по состоянию на

ФИО (последнее при наличии)
Получателя

Наименование главного
распорядителя средств районного Администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
бюджета

Наименование муниципальной
программы

Периодичность годовая

ИНН1

По
сводному
реестру

По БК

3

Результат предоставления субсидии Единица
измерения

Код
строки

Значение результата предоставления
субсидии

Причина отклонения

наимено
вание

код по
ОКЕИ

плановое в
соответствии с
Приложением №1 к
Соглашению

фактически
достигнутое на

1 2 3 4 5 6
Численность поголовья коров,
козоматок, овцематок в личных
подсобных хозяйствах граждан,
получивших субсидию:

Г олова 836 0100

корова 0101

козоматка 0102

овцематка 0103

202
(подпись Получателя) (расшифровка подписи)

I!